
 

 

1 

 

Usnesení č. 33 /2020 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 31. srpna 2020 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Roman Binder, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel 
Kotrba, Ivo Kurhajec 

 

Hosté: Luboš Ježek, Zdeněk Barták, David Kristian 

 

 

Program zasedání: 
1. Schválení programu  
2. Likvidace povrchových vod Škola sv. Ludmily 
3. Veřejný prostor a parkoviště pod Rychtou 
4. Úpravy atria budovy městského úřadu v Klecanech 
5. Příspěvek pro ZŠ a MŠ Klecany 
6. Nájemní smlouva č. 019/2020 
7. Nájemní smlouva č. 020/2020 
8. Žádost strážníka p. Kristiana 
9. Z-box pro výdej/podej zásilek 

 
 

Rada města Klecany: 
1. Schválila program zasedání 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
2. Schválila variantu č. 2, která využívá předřazení LAPOLU, který reprezentuje zároveň i 

požadovaný retenční objem. Dále je voda likvidována podzemním vsakovacím tělesem. 
Využití louky je možné v plné ploše cca 1200 m2, problémem je údržba LAPOLU 
(teoretická, často se stává, že vyvážení není třeba v předpokládané frekvenci). 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3. Vzala na vědomí nabídku společnosti Road M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 
Tábor, IČ: 04326083, ze dne 17.8.2020 s cenou 565 800,- Kč bez DPH k veřejné zakázce na 
služby akce "PD a IČ - Veřejný prostor a parkoviště pod Rychtou Klecany" a Písemnou 
zprávu hodnotící komise ze dne 25.8.2020.  
Schvaluje doporučení hodnotící komise k zakázce "PD a IČ - Veřejný prostor a parkoviště 
pod Rychtou Klecany" a pověřuje starostu města k uzavření smlouvy s uchazečem Road 
M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, IČ: 04326083 s cenou 565 800,- Kč bez 
DPH. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

4. Projednala návrh Úprav atria budovy městského úřadu v Klecanech a předpokládané 
náklady akce „Úpravy atria budovy městského úřadu v Klecanech“, schvaluje realizaci akce 
a ukládá investičnímu technikovi zajištění cenové nabídky na realizaci od zpracovatele 
návrhu v max.  výši zakázky 300.000,-  Kč bez DPH. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti –  zdržel se (Kotrba) 



2

5. Schválila příspěvek ve výši 35.485,- Kč pro ZŠ a MŠ Klecany za obědy dovezené
z Národního ústavu duševního zdraví v červenci 2020.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

6. Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 019/2020 s se sídlem
, 250 66 Zdiby na nebytové prostory v areálu Dolní Kasárna.

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Bendl)
7. Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 20/2020 s firmou BZB servis s.r.o.,

IČ 07926928 na část objektu č.p. 48 (herna) na dobu 29 dní. Od 1.9.2020 do 29.9.2020 a
předá zastupitelstvu města k dalšímu rozhodnutí.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

8. Neschválila žádost Bc. Kristiana Davida o vyslání jeho osoby na instruktorský kurz.
Hlasování: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se

9. Schválila záměr umístění Z-boxu pro výdej a příjem zásilek – Zásilkovna v Klecanech.
Pověřuje starostu města výběrem místa a podpisem smlouvy.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

Ivo Kurhajec Bc. Daniel Dvořák

místostarosta starosta


